111
ipse. ia. primis. erat. in. spectu. et. cornelius. respi
cens. ad. manipulos. multu. qd. manu. qd. uoce.
poterat. monstrabat. uexilla. sesuoru. parmasq.
cernere. equu. Et. ubi. audiu. simul. usiq. e.
ad. eo. repente. laboris. p. die. pene. totu. tolerati.
uulneruq. oblat. sunt. ut. haud. secus. qua. situ.
integr. castris. signu. pugne. accepissent. con
crauerunt. se. in. hoste. nec. ultra. samnis. tolerare.
terror. equu. pedatuq. uim. potuit. partim. in
medio. cesi. partim. infuga. dissipati. sunt. pedes
tris. restantes. ac. circi. uentos. cecidit. ab. equu.
fugientiu. strages. e. facta. In. ter. quos. a. ipse. in
petator. cecidit. Hoc. demu. plu. samntiu. res
ita. in. frega. ut. omnib; concidit. fremere. in
nime. id. quide. miru. esse. si. in. pio. bello. et. con
tra. fedus. suscepto. in. festiorib; merito. dis. qua
homib; nihil. p. sper. agerent. expandu. id. bel
lu. magna. mercede. luendu. esse. id. referre
tantu. utru. supplicia. noxia. pauoru. an. omni
um. in. noxia. p. beant. sanguine. audebantq. iam
quida. nominare. auctores. armoru. unu. max
ime. nomen. p. consensu. clamantiu. bruculi. pa
pi. ex. audiebat. uir. nobilis. potensq. erat. haud
dubie. primaru. induciar. ruptor. Deco. co. acti
referre. priores. decutu. fecerunt. ut. brutulus. pa
pius. romani. dederet. et. cu. eo. pda. omis. roma
capitulu. ut. roma. mitterent. quicq. res. p. stiales
et. federe. repetit. essent. scdm. uis. usq. restitue
rom. fedales. roma. ut. censuere. missi. et. corpus
brutuli. ce. anime. ipse. morte. uoluntaria. ig
nominis. se. ac. supplicio. subtraxit. placuit. cu
corpore. bona. qd. eius. dedi. nihil. tamen. carum
roru. p. ter. captiuos. ac. si. qua. cognita. cepda. fuis
acceptu. est. ex. aratu. roru. uita. fuit. deditio.
dictator. ex. c. triumphauit. Hoc. bellu. a. cons
lib; bellu. quida. auctores. sunt. eosq. de. sam
nitib; triumphasse. fabiu. etiam. in. apuliam
p. cessisse. atq. inde. magnas. p. das. egisse. Nec. dis
crepat. quin. dictator. eo. anno. a. cornelius. fu

109
erit. id. ambiguit. belli. ne. gerendi. causa. cre
aus. sit. an. ut. eet. qui. ludis. romani. quia. l. plau
tus. p. tor. graui. morbo. forte. implicatus. erat. sig
num. mittendis. quad. rigis. daret. functosq.
co. haud. sane. memorandi. imperu. ministro.
se. dictatura. ab. dicaret. nec. facile. e. aut. re. rei.
aut. auctore. auctori. preferre. uici. tam. me
moriam. functi. bus. laudibus. reor. falsiq;
imaginum. titulis. dum. familia. ad. se. quicq.
famam. rerum. gestarum. honorumq. fallen
te. mendacio. trahunt. inde. certe. et. singu
lorum. gesta. et. publica. monumenta. reru
confusa. nec. quisquam. aequalis. temporibus.
illis. scriptor. existat. quo. satis. certo. auctore.
fictur.